АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск №  _

Об утверждении состава Координационного штаба по контролю
за реализацией проектов и мероприятий по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, ремонту, благоустройству
объектов в рамках национальных и региональных проектов

в Пожарском муниципальном округе в 2023 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федераци

от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задача|х

развития Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общик

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)

Уставом Пожарского муниципального округа, в целях повышения

эффективности и результативности деятельности органов местногоИ п
самоуправления Пожарского муниципального округа и подведомственных

организаций по реализации мероприятий в рамках национальных р

региональных проектов и достижения целевых показателей

1. Утвердить состав Координационного штаба по контролю

за реализацией проектов и мероприятий по строительству, реконструкции

капитальному ремонту, ремонту, благоустройству объектов в рамках

национальных и региональных проектов в Пожарском муниципальное

округе в 2023 году (далее -  Координационный штаб), согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Членам Координационного штаба обеспечить контроль з|а
~г рё'йМгёаЦйей rtpdekTOB и мероприятий по строительству, реконструкций

капитальному ремонту, ремонту, благоустройству объектов в рамках

национальных и региональных проектов в Пожарском муниципальном

округе по курируемым направлениям, реализуемым проектам и
мероприятиям.

3. Обеспечить ежемесячное проведение заседаний Координационной

штаба с заслушиванием информации о ходе реализации проектов и

мероприятий по строительству, реконструкции, капитальному ремонту

ремонту, благоустройству объектов в рамках национальных и региональных

проектов на территории Пожарского муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Отделу информационных технологий администрации ПожарскогЬ

муниципального округа разместить настоящее постановление в а

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю ^а

собой.

Глава Пожарского муниципального района В.М. Козак

Приложение

к распоряжению администрации
Пожарского муниципального округа

■тттттттщцш, +*’■*т  , , i■ ПрИМОрСКОГО КрЭЯ

от «03» 2023 год № 30_ -ра

Состав
Координационного штаба по контролю за реализацией мероприятий по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту,
благоустройству объектов в рамках национальных и региональных

проектов в Пожарском муниципальном округе в 2023 году

Козак
Владимир Михайлович

Бибиков
Андрей Алексеевич

Греб
Елена Витальевна

- глава Пожарского муниципального района,
председатель координационного штаба;

- Врио первого заместителя главы администрации
Пожарского муниципального округа, заместитель
председателя координационного штаба;

- главный специалист отдела экономики и
проектного управления администрации Пожарского
муниципального округа, секретарь
координационного штаба.

Члены координационного штаба:

Новоселова
Виктория Юрьевна

Холодова
Зоя Дмитриевна

Бороденко
Валентина Алексеевна

Артюхова
Татьяна Владимировна

Бирюков
Александр Сергеевич

- Врио заместителя главы администрации
Пожарского муниципального округа;

- Врио заместителя главы администрации
Пожарского муниципального округа;

- председатель Думы Пожарского муниципальн
округа (по согласованию);

- начальник отдела жизнеобеспечения
администрации Пожарского муниципального
округа;

- начальник правового отдела администрации
Пожарского муниципального округа;

ого

Г олоха
Любовь Валентиновна

- начальник отдела экономики и проектного
управления администрации Пожарского
муниципального округа;

Киричук

Леонтьева
Татьяна Владимировна

Тараненко
Ольга Викторовна

Тилла
Гари Юханович

Храмцова
Светлана Анатольевна

Катеринич
Екатерина Владимировна

Агафонова
Оксана Валерьевна

Г натко
Николай Михайлович

Панкратова
Евгения Сергеевна

Коробко
Нина Владимировна

- начальник финансового управления
администрации Пожарского муниципального
округа;

- начальник управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации Пожарсфго
муниципального округа;

- начальник отдела закупок администрации
Пожарского муниципального округа;

- начальник отдела строительства и поведения
ремонтов администрации Пожарского
муниципального округа;

- начальник управления образования
администрации Пожарского муниципального
округа;

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации Пожарскогф
муниципального округа;

- Врио начальника Светлогорского
территориального отдела администрации
Пожарского муниципального округа;

- начальник Губеровского территориального отдела
администрации Пожарского муниципального
округа;

- Врио начальника Краснояровского
территориального отдела администрации
Пожарского муниципального округа;

- главный врач КГБУЗ «Пожарская ЦРБ»
(по согласованию);

Литвиненко
Ольга Александровна

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (координатор),
(по согласованию);

Климова
Алёна Константиновна

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (по согласованию);

Зрянин
Дмитрий Юрьевич

Попова
Евгения Дмитриевна

Шарихина
Светлана Потаповна

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (по согласованию);

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (по согласованию);

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (по согласованию);

Масленников - общественный наблюдатель от Пожарского
Константин Александрович муниципального округа (по согласованию);

Прокофьева
Алёна Алексеевна

Рачев
Олег Петрович

- общественный наблюдатель от Пожарского
муниципального округа (по согласованию);

- председатель сообщества представителей
малого и среднего предпринимательства
Пожарского муниципального округа
(по согласованию).